【令和２年度黒石市中心市街地活性化協議会会議等開催状況】

《協議会》

「第１回黒石市中心市街地活性化協議会」

日時：令和２年５月２５日（月）１５：００～

場所：黒石市産業会館４階「大会議室」

出席者：２５名（うち委員２３名（うち委任状１０名）、アドバイザー１名、オブザーバー１名）

案件

（１）令和元年度事業報告並びに収支決算承認について

（２）令和２年度事業計画（案）並びに収支予算（案）審議について

（３）令和元年度黒石市中心市街地活性化基本計画変更申請結果報告について

（４）令和元年度定期フォローアップ報告について

（５）その他

満場一致で可決された